
www.bauMax.cz

Pl
at

no
st

 c
en

 o
d 

01
.1

0.
20

12
. Z

m
ěn

a 
ce

n 
po

 0
1.

11
. 2

01
2 

m
ož

ná
.  

Čí
sl

o 
ak

ce
 1

01
20

1,
 J

 9
41

3.
 P

ro
de

j d
o 

vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.  

Ch
yb

y 
a 

om
yl

y 
v 

te
xt

u 
a 

ve
 v

yo
br

az
en

í j
so

u 
vy

hr
az

en
y.

oslavuj jako baumax

při nákupu od 1.000 Kč*

katalog říjen 2012

11. 10.čtvrtek

*Sleva platí 11. 10. 2012 při nákupu od 1.000 Kč na celý sortiment s výjimkou zboží označeného „POUZE TEĎ“. Sleva se 
vypočítává z aktuálních cen v prodejně. Při koupi stavebních materiálů je množství limitováno max. 1 paleta na jednoho zákaz-
níka (osobu) a do vyčerpání aktuálních zásob prodejny. Pokud není uvedeno jinak limit platí pro množství odpovídající spotřebě 
jedné domácnosti nejvíce však v hodnotě 50.000 Kč vč. DPH. Platba poukázkami bauMax z technických důvodů není možná. 
Akce platí výhradně pro zboží ve skladu. Slevy není možné kumulovat. Nákupy se nenačítají na kartu bauMax.  
Sleva se nevztahuje na koupi služeb. Na prodejně PH4 je dostupnost akčního zboží omezena.

Stavba strana  02 Bydlení strana 24Nářadí strana 16 Zahrada strana 28



3D PLÁNOVÁNÍ SANITY Naplánujeme vaši novou koupelnu. 
Dle vašich představ, technických možností a ceny.

WC sedátko Bambus
■■ materiál: dřevo
■■ barva: bambus tmavý

xx 21611711

WC sedátko Buk
■■ barva: hnědá
■■ hodí se pro všechny běžné typy WC
■■ s nerezovými panty
■■ dekor: dřevo

xx 10019177

WC kombi Flamenco
■■ odpad spodní nebo zadní rovný

38 × 65 × 60 cm
xx 21112744
36,5 × 79 × 67 cm
xx 21602290

v ceně: WC sedátko, 
splachovací nádrž

Lyra Plus
■■ odpad zadní, spodní nebo šikmý

odpad spodní, xx 22261007
odpad šikmý,  
xx 22260987
odpad zadní rovný ,  
xx 22260994

WC s nádržkou  
Hall

■■ s Vario odpadem
xx 22402929

sk
la

de
m

 n
a:

 B
O

, O
L,

 Z
L,

 M
O

, O
V2

, U
L 

v 
os

ta
t-

ný
ch

 p
ro

de
jn

ác
h 

na
 o

bj
ed

ná
vk

u

Keramické umyvadlo Piano
■■ šířka: 58 cm
■■ s otvorem

xx 21815324

Umyvadlo Piano
■■ šířka: 45 cm
■■ s otvorem

xx 21815331

Keramické umyvadlo Flamenco
■■ š x d x v: 45 × 60,5 × 17 cm
■■ s otvorem

xx 21232350

Designové umyvadlo
■■ š x d x h: 59,5 × 45 × 19 cm
■■ s otvorem

xx 21447587

Designové umyvadlo
■■ š × hl. × v: 39 × 39 × 15 cm
■■ porcelán

xx 21448003

Designové umyvadlo
■■ š x d x h: 49 × 39 × 17,5 cm
■■ porcelán
■■ s glazurou Clean

xx 21447594

Umyvadlo Lyra Plus
■■ š x d : 60 × 49 cm
■■ s otvorem

xx 22260826

bez baterie, bez 
sifonu

Designové umyvadlo  
Ovale Riverstone

■■ š x d x v:  
40 × 40 × 15 cm

■■ Marmor
xx 23122956

WC kombi Grand
■■ armatura s napouštěním 1/2“

odpad zadní rovný 
xx 60637505
odpad spodní
xx 21648182

Závěsná WC  
mísa Piano

■■ odpad zadní rovný 
xx 21815348

Závěsná WC mísa Cubito
■■ š x d x v:  
36 × 56 × 40 cm

xx 23008748

bez WC sedátka
na objednávku

na objednávku

WC sedátko Eurosolo
■■ materiál: MDF
■■ barva: bílá
■■ hodí se pro všechny běžné typy WC
■■ s pozinkovanými panty

xx 2456379

Závěsná WC mísa  
Lyra Plus

■■ délka: 49 cm
■■ keramická

xx 22262240

Závěsná WC  
mísa Norma
xx 21610592

599,–�599,–�

1.850,–� 2.690,–� 10.690,–�

275,–� 359,–� 669,–� 1.790,–�

999,–� 1.790,–� 745,–� 3.890,–�

1.180,–�

489,–� 4.670,–�

349,–�

2.290,–� 1.490,–�

2

Sanita



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

*na objednávku

na objednávku

Hydromasážní box  Black Jack
■■ š × d × v: 90 × 90 × 215 cm
■■ 5 mm bezpečnostní sklo, zadní stěny 5mm 
sklo Smoke

■■ 6 masážních trysek
■■ odkládací plocha
■■ profil stříbrný

xx 22639479

Sprchové kouty Perth půlkruhový 
■■ 4 mm bezpečnostní sklo Pattern
■■ sprchová vanička se sifonem

š × d × v: 80 × 80 × 190 cm
xx 23394575*  

5.690,–
š × d × v:  
90 × 90 × 190 cm
xx 23394582 
 5.790,–

Sprchový kout Snow půlkruhový 
■■ š × d × v: 90 × 90 × 210 cm
■■ 4 mm bezpečnostní sklo, zadní stěny 4mm 
matné sklo

■■ hl. vanička, střecha
■■ bílé profily
■■ hlavová sprcha

xx 22729750

Hydromasážní box   
Lydia CL 77 Quick Line

■■ š × d × v: 90 × 90 × 215 cm
■■ 5 mm bezpečnostní sklo
■■ 6 masážních trysek
■■ světlo, ventilátor, police
■■ hliníkový profil stříbrný

xx 23311848

Hydromasážní kabina  
Grafit Deep

■■ š × d × v: 90 × 90 × 223 cm
■■ 5 mm bezpečnostní sklo,  
zadní stěny 5mm sklo Smoke

■■ 3 masážní trysky
■■ profil Brillant
■■ ruční a hlavová sprcha

xx 81282913

Hydromasážní  
kabina Antverpy

■■ š × d × v: 150 × 85 × 215 cm
■■ 5 mm bezpečnostní sklo
■■ 6 masážních trysek
■■ světlo, ventilátor
■■ profil stříbrný

xx 22729576

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 

PH4, PH5, PA, TA, ZN

Sprchový kout Derby 
půlkruhový 

■■ 4 mm bezpečnostní sklo
■■ sprchová vanička se sifonem

š × d × v: 80 × 80 × 190 cm
xx 23394506  

3.290,–
š × d × v:  
90 × 90 × 190 cm
xx 23394513  

3.390,– 7.990,–�
od 5.690,–� 6.490,–�

8.850,–� 12.990,–� 13.990,–�

od 3.290,–�

3



Doprava Nakoupili jste moc? Žádný problém. Rádi vám zajistíme dopravu u nás zakoupeného zboží. 

oslavuj jako baumax

Dveře economy Sophia
■■ povrch: neupravený
■■ s izolační výplní
■■ š × v: 80 nebo 90 × 197 cm
■■ materiál: smrkový masiv
■■ L/P

xx 22736383

be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Plastové vchodové dveře Karin
■■ celkový rozměr š x v: 100 × 210 cm
■■ světlost dveřního křídla š × v: 86 × 203 cm
■■ materiál: plast
■■ tloušťka profilu: cca 6 cm
■■ gumové těsnění  
po obvodu

xx 22412034

Plastové vchodové  
dveře vedlejší A 600

■■ celkový rozměr š x v: 98 × 198 cm
■■ materiál: plast
■■ tloušťka profilu: 6 cm
■■ izolační zasklení 
■■ gumové těsnění  
po obvodu

xx 50341399

be
z 

ko
vá

ní
v ceně: zárubeň

Plastové vchodové dveře Alex
■■ celkový rozměr š x v: 100 × 210 cm
■■ světlost dveřního křídla š × v: 86 × 203 cm
■■ materiál: plast
■■ tloušťka profilu:  
cca 6 cm

■■ tloušťka rámu:  
cca 6 cm

xx 21220043

be
z 

ko
vá

ní

Plastové vchodové dveře Steffi
■■ celkový rozměr š x v: 100 × 210 cm
■■ světlost dveřního křídla š × v:  
86 × 203 cm materiál: plast

■■ tloušťka  
rámu: cca 6 cm

■■ izolační zasklení 
xx 21463952

be
z 

ko
vá

ní

Vnitřní dveře finský vzor
■■ povrch: neupravený
■■ 4kazetové
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ materiál:  
borovice masiv

■■ L/P
xx 23276352

Vnitřní dveře finský vzor
■■ povrch: neupravený
■■ 2kazetové
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ materiál:  
borovice masiv

■■ 2/3 zasklení
xx 23276703

v ceně: dveřní 
madlo a klika

v ceně: zárubeň v ceně: zárubeň v ceně: zárubeň

5bodové 
uzamykání

3D nastavitelné 
pánty, 5bodové 

uzamykání

1.490,–
1.390,–

6.490,–�3.200,–� 3.490,–�
5.990,–

5.490,–�

1.590,–�1.390,–�

Úspora peněz
Úspora energií

Úspora peněz
Úspora energií

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

4

Dveře



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

oslavuj jako  
baumax

Plastové vchodové dveře BAZ 1700
■■ celkový rozměr š x v: 100 × 210 cm
■■ vícekomorové profily
■■ izolační zasklení
■■ gumové těsnění po obvodu
■■ koeficient tep.  
propustnosti:  
U=1,4 W/m²K

xx 23379145

Stříška nad dveře Rondo N
■■ š × v × hl.: 1 580 × 285 × 700 mm
■■ materiál: komůrková deska z polykar-
bonátu

■■ konstrukce - hliníkové práškově l 
akované profily

■■ barva: bílá
barva: bílá
xx 23212824
barva: hnědá
xx 23212848

Vnitřní dveře Vertika
■■ povrch: fóliovaný
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ prosklené, pískované sklo
■■ dekor: dub japonský
■■ L/P

xx 23229716

ro
zm

ěr
y 

60
 a

 9
0 

cm
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

Vnitřní dveře Braga 5
■■ povrch: fóliovaný
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ prosklené
■■ dekor: merbau
■■ L/P

xx 22399915

be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

ro
zm

ěr
y 

60
 a

 9
0 

cm
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

Vnitřní dveře Temida
■■ povrch: fóliovaný
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 198 cm
■■ dekor: ořech ■ L/P

xx 23436817

Vnitřní dveře  
Chronos New

■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ 2/3 zasklení
■■ dekor: ořech
■■ L/P

xx 23421585

be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

ro
zm

ěr
 9

0 
cm

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
be

z 
ko

vá
ní

 a
 z

ár
ub

ně
ro

zm
ěr

y 
60

 a
 9

0 
cm

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku

v ceně: zárubeň

3D nastavitelné 
pánty, 5bodové 

uzamykání

4.890,–� 2.490,–�

 

2.490,–� 2.490,–�

2.290,–
1.690,–

1.990,–
1.390,–

5



ZákaZnická linka
0841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.

Nechcete, nebo nemůžete sami 
přepravit vaše zboží?  
Žádný problém. Rádi vám zajistíme 
dopravu u nás zakoupeného zboží.

pohodlNějI
to Nejde.

StavebnÍ dŘevo

OknA

Střešní okna
■■ na střechy se sklonem 15° až 90°
■■ izolační dvojsklo (U = 1,1)
■■ impregnované a natřené  
vrstvou bezbarvého laku

Produkt Kód Cena
Střešní okno GZL M04 1059D M04 xx 22158987 5.990,–
Střešní okno GZL M06 1059D M06 xx 22192318 6.550,–
Střešní okno GZL M08 1059D M08 xx 22159076 6.990,–

Dřevěná okna
■■ lepené dřevo borovice, 68 mm Euro profil
■■ bez povrchové úpravy
■■ gumové těsnění kolem okenního křídla

Rozměry Popis Kód Cena
600 × 450 mm s výklopným křídlem xx 23001527 1.290,–
600 × 600 mm otevírací xx 21481208, xx 21481239 1.590,–
900 × 600 mm otevírací/sklopné xx 23001466, xx 23001480 2.350,–
600 × 900 mm otevírací/sklopné xx 23001442, xx 23001459 2.890,–
900 × 900 mm otevírací/sklopné xx 21481253, xx 21481277 3.490,–
900 × 1 200 mm otevírací/sklopné xx 21481291, xx 21481420 3.890,–
1 200 × 1 200 mm otevírací xx 21481703 4.790,–

Ochranní štít  
Š-P 28 s držákem

■■ materiál: plexisklo
xx 81083695

Pracovní kombinéza
■■ materiál: kepr,  
100% bavlna, 260 g/m²

xx 81081431

Pracovní rukavice
■■ materiál: hovězí  
svrchní useň (vodoodpudivá)

xx 1949650

Střešní lať II. třída
■■ š × d × tl: 48 × 4 000 × 23 mm
■■ materiál: smrk / jedle ■ nehoblovaná
■■ komorově sušené ■ B tříděné

xx 2561974

Stavební  
hranol II. třída

■■ š × d × v: 80 × 4 000 × 48 mm ■ materiál: 
smrk / jedle ■ nehoblovaný ■ komorově 
sušené ■ pro konstrukce střech

xx 2561981

Profilové  
dřevo Trapéz

■■ š × d × tl:  
96 × 2 000 × 12,5 mm

■■ materiál: smrk / jedle
■■ hoblované ■ komorově sušené

xx 21326912

perodrážka

OSB deska  
Eco 4 P/D

■■ š × d × t:  
625 × 2 050 × 12 mm

■■ nebroušený povrch
■■ na obložení stropu, stěn, zahradních 
domků, garáží a obvodové stěny

■■ s perodrážkou
xx 22800220

Rukavice
■■ všechny běžné velikosti
■■ s latexovou vrstvou

xx 22558718

od 5.990,–�

od 1.290,–�

199,–�759,–�

19,–�
/pár

ušetříte 360,–

běžný prodej

39,–�
/ks

(9,75 /bm)

maxxi-pack�
~

37,–�
/ks

při odběru od 180 ks

(9,25 /m)

ušetříte 2.160,–

běžný prodej

169,–�
/ks

(42,25 /bm)

maxxi-pack�
~

139,–�
/ks

při odběru od 72 ks

(34,75 /bm)

ušetříte 844,80

běžný prodej

145,–�
/m²

maxxi-pack�
~

135,–�
/m²

při odběru od 1 pal. 

ušetříte 528,30

běžný prodej

139,–�
/m²

maxxi-pack�
~

132�0�1
/m²

při odběru od 75,58 m²

95,–�
/pár

(84,48 m²)

Úspora peněz
Úspora energií

Dřevo
před impregnací:
Povrch dřeva musí být zbaven zbytků starých 
nánosů, nečistot, zbytků kůry a lýka, aby 
se docílilo dokonalého styku a smáčení 
ochranným roztokem a možnosti penetrace 
účinných složek do dřevní hmoty.
Z povrchu dřeva musí být odstraněny i všechny 
zbytky biologicky (dřevokaznými houbami) 
nebo chemicky (rozvlákněného) narušeného 
dřeva.

TIP ODBORNÍKA

6

Stavba

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENIA



Výhodné ceny při odběru většího množství zboží nebo při paletovém odběru.MAXXI-PACK

oslavuj 
jako  
baumax

Silikony, Tmely

LepidLa

Tmely, izolace

LepidLa, ochrannÉ Laky

Reflexní ochranný  
lak  DenBit  
REFLEX ALU

■■ balení: 4,5 kg
■■ na suchý podklad
■■ odolný vůči UV záření,  
odolný vůči slabým  
kyselinám a zásadám

■■ obsahuje stříbrné barvivo
xx 22164384

Lepidlo  
na asfaltové pásy  
DenBit BOND

■■ vědro: 5 kg
■■ na suché a mírně  
vlhké podklady, ideální  
v místech, kde není možné  
pracovat s plamenem

■■ odolné vůči vodě, slabým kyselinám a zásadám
■■ snadná a rychlá aplikace

xx 22166845

Koupelnová  
izolace 4 kg

■■ proti stékající vodě,  
na překrytí trhlin  
v podkladech  
stavebních materiálů

■■ spotřeba:  
cca 1 kg/m²  
při dvou vrstvách

xx 81031733

Stěnusprav
■■ k vyrovnání stěn  
a stropů

■■ spotřeba:  
cca 1,6 kg/m² /1 mm

■■ vhodné pro všechny  
typy porézních a savých 
stavebních materiálů

1,8 kg
xx 80953296  65,–/bal.
9 kg
xx 80953302  265,–/bal.

Tekutá  
lepenka 7 kg

■■ dvousložková  
hydroizolační těsnicí hmota,  
na bázi polymercementové suspenze

■■ na hydroizolace betonových,  
sádrokartonových a zděných konstrukcí

■■ spotřeba: cca 1,5–2 kg/m² při dvojnásobné 
tloušťce vrstvy ■ trvale elastická

■■ vhodná i k antikorozním nátěrům
xx 81017379

Gumoasfaltová  
hydroizolace  
DenBit  
DISPER DN

■■ vědro: 10 kg
■■ k renovování  
a konzervování  
střešních krytin,  
k ochraně podzemních  
částí budov před  
vlhkostí, na suché  
a mírně vlhké podklady,  
na podklad  
s libovolným sklonem

xx 22166821

Lepidlo s vysokou pevností 
Mamut Glue Crystal

■■ balení: 290 ml
■■ na mimořádně odolné lepené 
spoje, ideální k lepení zrcadel

■■ nahrazuje hřebíky, šrouby a nýty, 
není agresivní vůči podkladům

■■ pevnost v tahu po vytvrzení až 
22 kg/cm²

■■ barva: transparentní
xx 23411661

Tekutá kotva 300 ml
■■ dvousložkový chemický  
kotvicí systém

■■ ke kotvení do podkladů z přírodního 
kamene, betonu, plného zdiva a pod., 
ke kotvení ocelových tyčí,  
patek zábradlí, madel

xx 21617898

Silikon
■■ balení: 310 ml
■■ barva: transparentní

xx 23225602

Akrylový tmel
■■ balení: 310 ml
■■ barva: bílá

xx 23224261

Montážní pěna Red Label
■■ balení: 750 ml ■ polyuretanová 
pěna

■■ k vyplňovaní spár při montáži zá-
rubní a okenních rámů, k vyplňo-
vání dutin a montážních prostorů

xx 22924513

599,–�
/bal. (133,11 /kg)199,–�

/bal. (39,80 /kg)

439,–�
/ks (109,75 /kg)od 65,–�

/bal.
(36,11 /kg)

519,–

469,–/bal. (67,–/kg)

305,–

249,–/bal. (24,90 /kg)

149,–�
/ks (513,79 /l)249,–�

/bal. (830,–/l)

59,–�
/ks

(190,32 /l)
32,–�

/ks
(103,23 /l) 99,–

89,–/bal.

7



www.bauMax.cz Buďte online! Na našich internetových stránkach nájde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

oslavuj jako baumax

Skleněné tvárnice
■■ š × d × v: 8 × 19 × 19 cm
■■ různé barvy

xx 70439106

Flexibilní lepidlo  
Quartz Extra

■■ balení: 25 kg
■■ k lepení obkladů a dlažeb
■■ vysoce flexibilní
■■ voděodolné a mrazuvzdorné-
xx 22615749

Uniflott  
impregnovaný

■■ balení: 5 kg  ■ sádrový tmel
■■ k vnitřnímu použití
■■ spotřeba:  
0,3– kg/m² 

■■ vodoodpudivý
xx 22436788

Sadrový tmel  
Gelbband

■■ balení: 5 kg
■■ bílá sádrová stěrka
■■ na tmelení a stěrkovaní
■■ tloušťka vrstvy: 0–4 mm

xx 22911438

Sádrový tmel  
Fugenfüller leicht 

■■ balení: 5 kg
■■ stěrková hmota  
na bázi sádry  
k vnitřínímu použití,  
k základnímu tmelení  
s použitím výztužné pásky, dobrá 
přilnavost, vysoká vydatnost

■■ spotřeba:  
cca 0,3–0,4 kg/m² na spáry

xx 81303175

Sádrový tmel  
Uniflott

■■ balení: 25 kg
■■ k vnitřnímu použití,  
pro ruční tmelení  
spár sádrokartonových  
desek

■■ spotřeba:  
cca 0,3– kg/m² 

xx 23204751

penetrace S-T70 1 l
při koupi 4 ks lepidla

Uniglatt
■■ balení: 20 kg
■■ sádrová tenkovrstvá  
omítka  ■ pro 
stěrkování a dokonalé vyhlazení povrchů 
všech omítek, betonů a stěnových konstrukcí,  
0-3 mm vrstva

■■ spotřeba: ca 1,2 kg/ 
1 m2/ 1 mm

xx 23294349

Sádrový tmel 
Fugenfüller 
leicht 

■■ balení: 25 kg
■■ sádrový tmel
■■ na základní  
tmelení s použitím  
výztužní pásky

xx 23199682

Rotband
■■ balení: 30 kg
■■ sádrová omítka se zvýšenou přilnavostí
■■ k ručnímu  
zpracování

■■ paropropustná
xx 23294394

Rotband Finisch Plus
■■ balení: 5 kg
■■ dokonalé vytvoření hladkých povrchů
■■ k finálnímu tmelení sádrokartonových 
desek, omítek a betonových  
ploch v interiéru

■■ spotřeba: ca 1.5 kg/ 
1 m²/ 1 mm

xx 23294714

od 55,–�
/ks

225,–209,–/ks (8,36 /kg)

395,–�
/bal.

(79,–/kg)

99,–�
(19,80 /kg)

95,–�
(19,–/kg)

949,–�
/bal.

(37,96 /kg)

349,–�
/bal.

(17,45 /kg)

459,–�
/bal.

(18,36 /kg)

305,–�
/bal.

(10,17 /kg)

169,–�
/bal.

(33,80 /kg)

8

Stavba



Výhodné ceny při odběru většího množství zboží nebo při paletovém odběru.MAXXI-PACK

oslavuj jako baumax

Míchačka 190 LS
■■ objem bubnu: 190 l
■■ příkon: 230 V
■■ 850 Watt
■■ 65 kg
■■ s kovovým ozubeným věncem 
xx 70977189 9.990,–

7.990,–

Lešení AL 700
■■ lešení bez závaží a koleček
■■ materiál: hliník
■■ možnost použití  
až do 7 m  
pracovní výšky  
(nutnost závaží)

■■ výška podlahy:  
0,95 m

Produkt Modul 1 - základní kostra Modul 2 - 1. nástavba Modul 3 - 2. nástavba
Pracovní výška 3 m 5 m 7 m
Výška lešení 2.16 m 4.16 m 6.16 m
Kód xx 2987521 xx 2987538 xx 2987545
Cena 6.849,– 6.489,– 6.849,–

Lešení Expert 71
■■ materiál: hliník
■■ pracovní výška: 4,52 m
■■ výška lešení: 4,11 m
■■ výška podlahy: 3,02 m
■■ zatížitelnost:  
180 kg/m²

xx 22056764

Lešení Ratio 43-06
■■ 2 x 6 příček
■■ materiál: hliník
■■ pracovní výška: 2,8 m
■■ výška lešení: 1,7 m
■■ výška podlahy: 1 m

xx 21647567

GranoporTop
■■ balení: 30 kg ■ použití v interiéru i exteri-
éru ■ spotřeba: cca 3,1 kg/m²

■■ zrnitost: 1,5–3 mm
■■ vodoodpudivá

xx 60439970

krátká dodací lhůta krátká dodací lhůta
na objednávku na objednávku

v Baumit odstí-
nech „life“ 

v Baumit odstí-
nech „life“ 

Fasádní polystyren  
EPS-F Plus 10 cm

■■ š × d × t: 50 × 100 × 10 cm
■■ k úplné tepelné izolaci fasády
■■ balení 2,5 m²
■■ materiál: pěnový  
polystyren

xx 81129911

Soklová lišta LO 103
■■ slouží k založení  
izolačního materiálu

■■ materiál: hliník
■■ š × d: 103 × 2 500 mm

xx 60533715

Rohová lišta Alu s tkaninou
■■ na vyztužení rohů, hran oken a 
dveří, ochrana rohů proti poškození 
a zabránění vzniku  
vlasových trhlin

■■ materiál: hliník
■■ š × d: 100 × 2 500 mm

xx 60523464

1

1+2

1+2+3

SilikonTop
■■ balení: 30 kg ■ k vnitřnímu a venkovnímu 
použití ■ spotřeba: cca 3,2 kg/m²

■■ zrnitost:  
1,5–3 mm

■■ hydrofobní
xx 60527790

Super Kleber  
25 kg KVK

■■ cementové lepidlo
■■ k lepení tepelně izolačních materiálů z 
polystyrenu nebo desek z minerální vlny, 
k lepení obkladů a dlažeb, k vnitřnímu a 
venkovnímu použití

■■ spotřeba: cca 3 kg/m²
■■ zrnitost: 0–0,6 mm

xx 81061853

skladem pouze ve 
vybraných prodej-
nách, v ostatních na 
objednávku

Štuk vnější jemný
■■ balení: 30 kg
■■ prodyšný štuk
■■ jako podklad  
pod malbu a tapety

■■ spotřeba:  
cca 2,5 kg/m² / 
2 mm

■■ mrazuvzdorný
xx 21870460

Sklotextilní mřížka
■■ š × d: 1 × 50 m
■■ 145 g/m²
■■ zabraňuje tvorbě trhlin v omítce v obzvlášť 
namáhaných oblastech

■■ armovací mřížka
xx 81123001

od 6.489,–�

11.990,–�

2.390,–�

1.399,–�
/bal.

(46,63 /kg)

61,–�
/ks

(122,–/m²)

139,–�
/ks

(55,60 /m)

44,–�
/ks

(17,60 /m)

1.599,–�
/bal.

(53,30 /kg)

179,–�
/bal.

(7,16 /kg)

99,–�
/pytel

(3,30 /kg)

11�9�0
/m²

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

9



Doprava Nakoupili jste moc? Žádný problém. Rádi vám zajistíme dopravu u nás zakoupeného zboží. 

skladem pouze ve 
vybraných prodej-
nách, v ostatních na 
objednávku

KG Roury DN 125
■■ DN 125 / 1 m

125 / 1 m xx 23368880 105,–
125 / 2 m xx 23369115 175,–
125 / 3 m xx 23369122 259,–

Univerzální lapač AGV4 rovný
■■ š × d × v: 155 × 305 × 320 cm
■■ průtok až 550 l/min.
■■ materiál: polypropylen
■■ v ceně: suchá klapka, košík na 
nečistoty, vymezovací kroužky

■■ barva: černá
xx 23411685

Guttagliss PVC deska trapéz kouřový
■■ š × d: 0,9 × 2 m
■■ vlnění: 70/18 trapéz
■■ barva: kouřová
■■ trapézový

xx 81266241

Guttanit
■■ š × d: 1 060 × 2 000 mm
■■ plocha desky: 2,12 m²
■■ střešní bitumenová krytina
■■ průhledná
■■ barva: čirá

xx 80906568

Guttagliss Dual čirá
■■ š × d × t: 1 050 × 2 000 × 4,5 mm
■■ izolační a krupobití odolné desky
■■ materiál: polykarbonát
■■ na zastřešení, obložení stěn,  
zimní zahrady, překrytí bazénu,  
pergol atd. ■ barva: čirá

xx 81038497

Odvodňovací žlab Hexaline
■■ š × d × v: 12,5 × 100 × 7,6 cm
■■ lehký plastový žlab
■■ na odvodnění příjezdové cesty,  
pěší zóny, zahrady, bazénu atd.

■■ materiál: PVC-U
■■ zkrácení žlabu na požadovaný  
rozměr pomocí pily

xx 70970111

Odvodňovací žlab EuroSelf
■■ š × d × v: 11,8 × 100 × 9,7 cm
■■ ideální k odvodnění před garážemi a vjezdy, pro parkovací 
místa atd.

■■ materiál: polymerbeton
■■ s roštem z pozinkované oceli
■■ pojízdný osobním autem

xx 60627162

Guttanit
■■ š × d: 1,06 × 2 m
■■ plocha desky: 2,12 m²
■■ střešní bitumenová krytina
■■ barva: červená
■■ lehká, pružná, odolná

xx 80906445

Plechová krytina Guttatop
■■ š x d: 118,3 × 110 cm
■■ barva: hnědá
■■ tvar taška
■■ plošná hmotnost: cca 5 kg/m²
■■ minimální sklon střechy je 16°

xx 22246769

Plechová krytina Guttatop
■■ š × d: 111,5 × 200 cm ■ povrch 
pozinkovaný ■ tloušťka plechu: 
0,5 mm ■ tvar trapéz ■ plošná 
hmotnost: cca 5 kg/m²

xx 22250971

skladem ve všech prodej-
nách kromě: PH4, OV1, 
PH5, PA, KV, PR, ZN

Střešní okapy  
pozinkované SAG

■■ DN 250 a 330 mm,  
v různých délkach

■■ materiál: slitina zinku
■■ DN 250
■■ dlouhá životnost
■■ jednoduchá montáž

Objímka svodu DN 80 xx 60484222 44,–/ks
Hák standardní 250/30 × 4 xx 60484345 44,–/ks
Polokruhový okap DN 250 
pozinkovaný xx 60483461 95,–/ks

Svodová rýna DN 80 SAG xx 60483546 102,–/ks
Koleno 72°/80 xx 60483829 139,–/ks
Rohový díl vnější DN 250 SAG xx 60483584 369,–/ks

od 105,–�

349,–�

269,–�
/ks

(149,44 /m²)

499,–�
/ks

(235,38 /m²)

599,–�
/ks

319,–�
/ks 435,–�

/ks

359,–�
/ks275,–�

/ks259,–�
/ks

od 44,–�
/ks

10

Střešní krytiny, odvodnění



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

oslavuj 
jako  
baumax

Obruba trávníku
■■ š × d × v: 12 × 22 × 5 cm
■■ barva: šedá
■■ spotřeba: 4,5 ks/m

xx 22180544

Dlažba obdélník Nardo
■■ š × d × v: 20 × 10 × 6 cm
■■ barva: podzimní listí
■■ spotřeba: cca 50 ks/m²

xx 23358089

Svahovka
■■ š × d × v: 30 × 25 × 20 cm
■■ barva: šedá

xx 22180575

Dlažba Castelletto
■■ š × d × v: 12,5 × 12,5 × 4 cm
■■ barva: šedá
■■ spotřeba: cca 64 ks/m²

xx 23358096

Vymývaná dlažba Vulcano
■■ š × d × v: 40 × 40 × 4 cm
■■ barva: červená
■■ spotřeba: cca 6,25 ks/m²

xx 22277688

Vymývaná dlažba Arktik
■■ š × d × v: 40 × 40 × 4 cm
■■ barva: bílá
■■ spotřeba: cca 6,25 ks/m²

xx 22277695

Dlažba Mocca
■■ š × d × v: 50 × 50 × 4 cm
■■ barva: moka
■■ spotřeba: cca 4 ks/m²

xx 22356895

Dlažba Tile
■■ imitace přírodního kamene z betonu, není 
určeno k pojezdu autem  ■ š × d × v: 
30 × 30 × 3 cm

xx 23352889

Šlapáky andezit
■■ š × d × v: 30 × 60 × 4–6 cm
■■ na chodníky a cesty volně položené  
do trávníkové plochy

xx 60538550

Dlažba  
Corona

■■ š × d × v: 40 × 40 × 3,8 cm
■■ barva: alpská zelená
■■ spotřeba:  
cca 6,25 ks/m²

xx 23358072

Dlažba Classic
■■ š × d × v: 40 × 40 × 4 cm
■■ barva: šedá

xx 22405111

5 9 0

55,– 
/ks

7 5 0

99,– 
/ks

79,– 
/ks

79,– 
/ks

59,–

55,–/ks

133,20

105,–/ks

109,–

85,–/ks

39,– 

12,– 
/ks

11



 Pokládka bez lepení „click“1 Vhodné pro podlahové topení2 Kročejová izolace3 Zvýšená odolnost vůči chkosti4  Pokládka bez lepení „click“1 Vhodné pro podlahové topení2 Kročejová izolace3 Zvýšená odolnost vůči chkosti4  Pokládka bez lepení „click“1 Vhodné pro podlahové topení2 Kročejová izolace3 Zvýšená odolnost vůči chkosti4  Pokládka bez lepení „click“1 Vhodné pro podlahové topení2 Kročejová izolace3 Zvýšená odolnost vůči chkosti4

● ● ●1 2 4

● ● ●1 2 4

● ● ●1 2 4

de
ko

r:
 d

ub
 r

us
tik

al

oslavuj  
jako baumax

PVC krytina Dynamic Cameo
■■ š × t: 2 m × 1,3 mm
■■ užitková vrstva:  
0,15 mm

xx 23105089

PVC krytina Luna Corleone
■■ š × t: 2 m × 2 mm
■■ užitková vrstva:  
0,2 mm

■■ tloušťka: 2,0 mm
xx 23105805

PVC krytina Luna Chatel Limex
■■ šířka: 2 m × 2 mm
■■ užitková vrstva: 
 0,2 mm

■■ tloušťka: 2,0 mm
xx 23105546

PVC krytina Dynamic Fiona
■■ š × t: 2 m × 1,3 mm
■■ užitková vrstva:  
0,15 mm

xx 23105058

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■ š x d x v: 194 × 1 290 × 7 mm
■■ povrch: jemné póry
■■ nosný materiál: HDF
■■ dekor: dub ardeche

xx 22809469

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha Q3
■■ š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■ povrch: jemné póry
■■ nosný materiál: HDF
■■ dekor: dub montana

xx 21439636

velikost XXL

8 mm
Laminátová plovoucí podlaha  
King Size

■■ š × d × v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■ povrch: struktura
■■ nosný materiál: HDF
■■ dekor: chateau dub

xx 22183781

Laminátová  
plovoucí  
podlaha

■■ š × d × v: 194 × 1 290 × 7 mm
■■ povrch: jemné póry

xx 23180673

7 mm

● ● ●1 2 4

179,–�
/m²

� 199,–�
/m² 229,–�

/m²169,–�
/m²

179,–�
/m²

239,–�
/m²

325,–�
/m²

189,–
109,–/m²

Nutzungsklasse : 31/AC 3

Zátěžová třída : 31/
AC 3

Nutzungsklasse : 31/AC 3

Zátěžová třída : 31/
AC 3

Nutzungsklasse : 32/AC 4

Zátěžová třída : 32/
AC 4

Nutzungsklasse : 31/AC 3

Zátěžová třída : 31/
AC 3

xxx

12

PVC krytiny, koberce a podlahy



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

● ●1 2● ● ●1 2 4

● ● ●1 2 4

de
ko

r:
 d

ub
 b

ie
ly

skladem ve všech prodejnách kromě: PH4, PH5, 
LB, MB, PA, ZL, KV, OV1, PR

skladem ve všech prodejnách kromě: PH4, PH5, 
LB, MB, PA, ZL, KV, OV1, PR

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha  
Extravagant

■■ š × d × v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■ dekor: dub rustikal

xx 22887733

Koberec Nairobi polypropylen 
Limex

■■ š × d × t:  
118 × 170 × 0,8 cm

xx 23066533

Koberec Robyn Limex
■■ š × d × t: 120 × 170 × 1 cm
■■ materiál: kadeřený velur 
■■ barva:  
červeno-oranžová

■■ design: proužkovaný
xx 23066915

Koberec Viva oceán
■■ šířka: 4 m
■■ materiál: filc

xx 23358867

Koberec New Orleans
■■ šířka: 4 m
■■ barva: vínová

xx 80923251

skladem ve všech 
prodejnách kromě: PH4, 
PH5, OV1, TA, PR

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha King Size
■■ š x d x v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■ strukturovaná
■■ dekor: dub tmavý

xx 22887887

8 mm

Laminátová plovoucí  
podlaha Extravagant

■■ š × d × v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■ povrch: lesklé póry
■■ dekor: dub nero

xx 22887689

● ● ●1 2 4

skladem v: OL, OV2, FM, PR, v ostatních 
na objednávku

Laminátová  
plovoucí  
podlaha

■■ š × d × v: 194 × 1 290 × 8 mm
■■ povrch: jemné póry

xx 23180680

do
 v

yp
ro

dá
ní

 z
ás

ob

8 mm

429,–�
/m²

639,–�1.750,–� 259,–�
/m² 99,–�

/m²

329,–�
/m²

399,–�
/m²

149,–
119,–/m²

Nutzungsklasse : 32

Zátěžová třída : 32

Nutzungsklasse : 31/AC 3

Zátěžová třída : 31/
AC 3

Nutzungsklasse : 32/AC 4

Zátěžová třída : 32/
AC 4

Nutzungsklasse : 32/AC 4

Zátěžová třída : 32/
AC 4

13

oslavuj  
jako baumax



www.bauMax.cz Buďte online! Na našich internetových stránkach nájde mnoho užitečných informací každý správný kutil.AbriebklAsse Abrieb 3
für mittlere Beanspruchung

Abrieb 4
für starke Beanspruchung

Abrieb 5
für sehr starke Beanspruchungwww.bauMax.cz Buďte online! Na našich internetových stránkach nájde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

do vyprodání zásob

Obklad Ivana
■■ š × d: 25 × 33 cm
■■ barva: oranžová a zelená
■■ nemrazuvzdorný
■■ matný

xx 21589812

skladem ve všech prodej-
nách kromě: PH4, PH5

Obklad Rusana
■■ š × d: 20 × 30 cm
■■ barva: zelená
■■ protišmyková R10

xx 22185969

Obklad Domenico
■■ š × d: 20 × 50 cm
■■ barva: bílá, černá, nebo 
červená

■■ nemrazuvzdorný
bílá
xx 22775375 
 319,–/m²
černá
xx 22775566 
 379,–/m²
červená
xx 22775528 
 379,–/m²

Dlažba Sumatra
■■ š × d: 34 × 34 cm
■■ barva: šedá
■■ vnitřní
■■ matná

xx 70614602

Dlažba  
Edo Marrone

■■ š × d: 33,3 × 33,3 cm
■■ barva: béžová

xx 23067882

Dlažba  
Fibre

■■ š × d: 31 × 31 cm
■■ barva: béžová

xx 23020177

Dlažba Sasso 
Rosso

■■ š × d: 32,5 × 32,5 cm
■■ barva:  
červenohnědá

xx 22674739

Dlažba Bolzano
■■ š × d: 33,3 × 33,3 cm
■■ barva: béžová

xx 23053717

Dlažba Porfidi  
Naturale

■■ š × d: 30 × 60 cm
■■ barva: šedá mix
■■ dekor: kamenný vzhled

xx 22140104

od 299,–�
/m²

od 319,–�
/m²

89,–�
/m² 159,–�

/m²

179,–�
/m² 139,–�

/m² 399,–�
/m²

od 249,–�
/m²

od 229,–�
/m²

●4

●4 ●4 ●4

●3

14

Dlažby a obklady



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

oslavuj  
jako baumax

Obklad Iseo
■■ š × d: 20 × 25 cm
■■ barva: béžová

xx 22024336

Obklad Marco
■■ š × d: 20 × 50 cm
■■ různé barvy
■■ vnitřní
■■ nemrazuvzdorný

xx 22673831

skladem v: BO, OL, LB, ZL, 
MO, OV2, PH9, FM, HK, UL, 
KD, CB

Dlažba  
Pietra

■■ š × d: 33,3 × 66,6 cm
xx 22675224

Dlažba Wood
■■ š × d: 31 × 61,8 cm
■■ barva: šedá

xx 22869906

skladem v: BO, OL, 
LB, ZL, MO, OV2, 
PH9, FM, HK, UL, 
KD, CB

Dlažba Ilgin
■■ š × d: 30 × 60 cm
■■ barva: hnědá

xx 22975362

skladem v: BO, OL, 
LB, ZL, MO, OV2, 
PH9, FM, HK, UL, 
KD, CB

Obklad Cezar
■■ š × d: 25 × 33 cm

xx 22198600

Obklad ostře pálená 
cihla Nefryt

■■ š × d: 14,8 × 30 cm
■■ barva: šedá

xx 23186033

Obklad Osaka
■■ š × d: 20 × 30 cm
■■ barva: světle a tmavě 
béžová

xx 22327611
xx 22327253

Přírodní kámen mix 
barev

■■ š × d: 10 × 40 cm
■■ barva: multicolor

xx 23040717

Obkladový kámen 
Chanomix

■■ š × d: 15 × 52 cm
■■ na vnitřní použití
■■ barva: béžová

xx 30164932

od 199,–�
/m²

155,–
od 129,–/m²

od 299,–�
/m²

339,–�
/m² 329,–�

/m² 399,–�
/m²

399,–�
/m²

(419,–/m²)

od 339,–�
/m²

790,–�
/m² 599,–�

/m²

●4 ●4

15



Doprava Nakoupili jste moc? Žádný problém. Rádi vám zajistíme dopravu u nás zakoupeného zboží. 

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Kamna Lahti
■■ š × v × hl.: 85,7 × 117,2 × 57,7 cm
■■ výkon: 8–10 kW, výhřevnost: 160–220 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 150 mm
■■ 150 kg
■■ dřevo/brikety

xx 80427193

Kamna Adria Max
■■ š × v × hl.: 64,6 × 120 × 46,6 cm
■■ výkon: 4,3–13,7 kW, výhřevnost: 80–250 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 150 mm, vrchní 
připojení

■■ 186 kg
■■ s výměníkem tepla

xx 60628435

Krbová kamna
■■ dvoustěnná konstrukce, oplach skla
■■ palivo: dřevo, dřevěné brikety, hnědouhelné 
brikety  ■ plechový kryt 3 mm, ochranný 
tepelný kryt do 500°C, teplovzdorní, sklo-
keramika do 700° C, žáruvzdorný

barva: zelená
xx 23344440
barva: hnědá
xx 23344426

Kamna Treviso
■■ š × v × hl.: 75 × 110 × 48,6 cm
■■ výkon: 2,7–8,3 kW, výhřevnost: 45–160 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 150 mm, vrchní a 
zadní připojení

■■ 142 kg
■■ s výměníkem tepla, možnost demontovat

xx 23337459

Kamna Capri
■■ š × v × hl.: 48,5 × 84 × 44 cm
■■ výkon: 9–14 kW, výhřevnost: 155 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 150 mm
■■ 65 kg
■■ tuhá paliva

xx 22870230

Krbová kamna Saturn
■■ š × v × hl.: 55,7 × 98 × 42,7 cm
■■ výkon: 6,5 kW, výhřevnost: 160 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 150 mm, vrchní 
připojení

■■ 86 kg
■■ palivo: dřevo

xx 70922622

Krbová kamna Primo
■■ š × v × hl.: 46,4 × 95 × 34 cm
■■ výkon: 7 kW, výhřevnost: 120–160 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 120 mm, vrchní 
připojení

■■ 70 kg
■■ palivo: dřevo

xx 21645877

Kamna Filex H
■■ š × v × hl.: 44 × 68 × 35 cm
■■ výkon: 5 kW, výhřevnost: 50–110 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 120 mm, zadní 
připojení

■■ 75 kg
■■ palivo: dřevo/brikety

xx 60499875

17.990,–� 20.990,–�
od 31.050,–� 23.990,–�

6.290,–�4.990,–� 4.599,–� 5.990,–�

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

skladem pouze v: OV1, OL, JI, OV2, FM, CB  
v ostatních prodejnách na objednávku

16

Kamna



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Kamna Vaasa Plus III
■■ š × v × hl.: 56 × 109,5 × 37,8 cm
■■ výkon: 5–7,5 kW, výhřevnost: 90–140 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 150 mm, vrchní 
připojení

■■ 88 kg
■■ palivo: dřevo/brikety

xx 81288243

Kamna Prity FM
■■ š × v × hl.: 49 × 93 × 46 cm
■■ výkon: 12 kW, výhřevnost: 180 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 130 mm
■■ 97 kg
■■ s troubou na pečení

xx 22884039

Kamna Modena B
■■ š × v × hl.: 68,5 × 87 × 43,8 cm
■■ výkon: 7,5–14 kW, výhřevnost: 250 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 130 mm, vrchní 
připojení  ■ 113 kg

■■ s výměníkem tepla
xx 22388759

Rašelinové brikety 12 kg
■■ kvádrové
■■ výhřevnost: 17,2 MJ /kg
■■ obsah popela
■■ 1 pal. = 84 balení

xx 23397583

Hnědouhelné brikety
■■ balení: 10 kg
■■ vhodné pro všechny krby, kamna a topení 
na pevná paliva

■■ v PE fólii
■■ výhřevnost: 19,8 MJ /kg
■■ mimořádně nízký  
obsah síry a popela 

xx 2666396

Podpalovací třísky Smrk
■■ objem: cca 5–6 kg
■■ materiál: z měkkého dřeva
■■ vhodné pro všechny krby, kamna a topení 
na pevná paliva

■■ krabice
■■ výhřevnost:  
12,1 – 14,2 MJ /kg

xx 60552563

Krbové dřevo Buk
■■ hmotnost: 600 kg
■■ vhodné pro všechny krby, kamna a topení 
na pevná paliva

■■ volně uloženo  
na paletě

xx 60547873

Dřevěné brikety
■■ balení: 10 kg
■■ vhodné  
pro všechny krby, kamna a topení na pevná 
paliva

■■ ve fólii
xx 60280244

Extralong ekologické dřevěné 
brikety

■■ balení: 10 kg
■■ ve fólii
■■ v rolích bez otvoru

íxx 22895165

Dřevěné pelety
■■ balení: 15 kg
■■ vhodné především  
pro peletové kotle

■■ PE pytel
■■ výhřevnost: 18,6 MJ /kg
■■ mimořádně nízký obsah síry a popela 

xx 81268665

Dřevěné brikety Ruf Extra
■■ balení: 10 kg  ■ materiál: z měkkého dřeva
■■ vhodné pro všechny krby, kamna a topení 
na pevná paliva  ■ výhřevnost: 18,5 MJ /kg

■■ obsah popela: 50 g
xx 22422033

Kamna Kerpen 2U4P
■■ š × v × hl.: 28,5 × 88,5 × 32 cm
■■ výkon: 5 kW, výhřevnost: 48–124 m³
■■ průměr kouřovodu Ø: 120 mm
■■ 58 kg
■■ palivo: dřevo/brikety

xx 81159895

9.390,–� 11.290,–� 12.290,–�

79,–�
/bal.

(6,58 /kg)

65,–�
/bal.

(6,50 /kg)

86,–� 1.950,–�
/pal.

(3,25 /kg)

ušetříte 288,–

běžný prodej

47,–�
/bal.

(4,70 /kg)

maxxi-pack�
~

44,–�
/bal.

při odběru od 96 bal.

(4,40 /kg)

ušetříte 300,–

běžný prodej

89,–�
/bal.

maxxi-pack�
~

86,–�
/bal.

při odběru od 100 bal.

ušetříte 210,–

běžný prodej

89,–�
/bal.

(5,93 /kg)

maxxi-pack�
~

86,–�
/bal.

při odběru od 70 bal.

(5,73 /kg)

ušetříte 297,–

běžný prodej

56,–�
/bal.

(5,60 /kg)

maxxi-pack�
~

53,–�
/bal.

při odběru od 99 bal.

(5,30 /kg)

2.990,–�

skladem pouze v: OV1, OL, JI, OV2, FM, CB  
v ostatních prodejnách na objednávku

17



Poradenský servis Naši odborně vyškolení prodavači vám poradí s výběrem  
vhodného zboží pro váš projekta bydlení či zahradu.

Tepelný ventilátor 
NSB-200 A

■■ 2 000 Watt
■■ výkonnostní stupně: 4 
(vyp./studený/1.000/2.000 
Watt)

■■ š × v × hl.: 23 × 27 × 14 cm
■■ s termostatem
■■ ochrana proti přehřátí

xx 10059203

Tepelný ventilátor 
FH 06

■■ 2 000 Watt
■■ výkonnostní stupně: 2 
(1.000/2.000 Watt)

■■ š × v × hl.: 
25 × 22,5 × 12,5 cm

■■ s termostatem
■■ ochrana proti přehřátí

xx 10140741

Horkovzdušný  
ventilátor HGG 110 Niro

■■ max. 11,2 kW / 230 V / 50 Hz
■■ zap/vyp - vypínač ventilátorů
■■ druh plynu: propan-butan – kat. I.3
■■ spotřeba: 815 g/h
■■ požární pojistka,  
piezoelektrická pojistka

xx 22300485

Horkovzdušný  
ventilátor HGG 171

■■ 17 kW / 230 V / 50 Hz
■■ zap/vyp - vypínač ventilátorů
■■ druh plynu: propan-butan – kat. I.3
■■ spotřeba: 1 430 g/h
■■ požární pojistka,  
piezoelektrická pojistka

xx 30131637

Horkovzdušný  
ventilátor HGG 300 Niro

■■ 30 kW / 230 V / 50 Hz
■■ zap/vyp - vypínač ventilátorů
■■ spotřeba: 2 150 g/h
■■ požární pojistka, piezoelektrická  
pojistka

■■ magnetický ventil, držadlo pro  
přenášení, regulátor plynového ventilu,  
síťový rozvod

xx 30131644

Tepelný ohřívač Clima 
Futur 100 TLS

■■ 2 000 Watt
■■ výkonnostní stupně: 4 
(vzduch/800/1.200/2.000 
Watt)

■■ š × v × hl.: 24 × 33,5 × 18 cm
■■ plynulé ovládání termo-
statu

■■ ochrana proti vlhkosti 
(IP 21)

xx 71019987

Rychloohřívač Clima 
900 TLS Jump

■■ 2 000 Watt
■■ výkonnostní stupně: 4
■■ š × v × hl.: 23 × 26,5 × 23 cm
■■ předvolba stupňů zapnutí, 
plynulé ovládání termo-
statu

■■ ochrana proti vlhkosti 
(IP 21)

xx 3639702

Halogenový zářič HH 
100

■■ 1 200 Watt
■■ výkonnostní stupně: 3 
(400/800/1.200 Watt)

■■ š × v × hl.: 
38 × 63,5 × 18,5 cm

■■ s termostatem
■■ elegantní dizajn

xx 10140710

Koupelnový ohřívač Strato IR 106 S
■■ 500 Watt
■■ výkonnostní stupně: 2 (0/500 Watt)
■■ 1 křemíková trubice
■■ š × v × hl.: 76,4 × 11,4 × 9,3 cm
■■ tahací spínač 2stupňový

xx 22307316

Mobilní ohřívač GS 
4600

■■ 2,7–4,6 kW
■■ palivo: plyn
■■ spotřeba: 200–336 g/h
■■ 2,16 kg
■■ přezkoušeno  
a schváleno  
podle DIN-DVGW

xx 600699

Tepelný ventilátor  
FH 902

■■ 2 000 Watt
■■ výkonnostní stupně: 4 
(vyp./studený/1.000/2.000 
Watt)

■■ š × v × hl.: 22,5 × 29 × 14 cm
■■ s termostatem
■■ ochrana proti přehřátí

xx 10059210

Mobilní ohřívač  
Pohoda LP 701

■■ 4 200 Watt
■■ š × v × hl.: 44,5 × 71 × 32 cm
■■ infračervené záření
■■ spotřeba: 305 g/h
■■ termopojistka, oxistop

xx 60631862

Mobilní ohřívač 
Pohoda LP 701 F

■■ max. 6 200 Watt
■■ š × v × hl.: 
44,5 × 71 × 32 cm

■■ infračervené záření
■■ druh plynu: propan-
butan

■■ spotřeba: max. 
300 g/h

xx 60631879

Mobilní ohřívač Blue Belle
■■ 4 200 Watt
■■ š × v × hl.: 43 × 70 × 43 cm
■■ efekt modrého plamene
■■ spotřeba: 235 g/h
■■ termopojistka, oxistop

xx 81204571

299,–� 339,–�

3.990,–� 4.190,–� 4.990,–�

1.690,–�969,–�

499,–� 1.490,–�949,–�

499,–�

2.190,–� 3.290,–� 2.690,–�

18

Topení



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

oslavuj jako baumax

Konvektor CH-2000 MA
■■ 2 000 Watt
■■ výkonnostní stupně: 3 (750/1.250/2.000 
Watt)

■■ š × v × hl.: 58,5 × 40 × 13 cm
■■ ochrana proti přehřátí
■■ montáž i na stěnu

xx 10140987

Konvektor CH-01
■■ 2 000 Watt
■■ výkonnostní stupně: 3 (500/1.250/2.000 
Watt)

■■ š × v × hl.: 79,5 × 52 × 10 cm
■■ s termostatem
■■ ochrana proti přehřátí

xx 10105771

Olejový radiátor  
OPA 40 lakovaný

■■ 400 Watt / 230 V / 50 Hz
■■ š × v × hl.: 49 × 56,2 × 25 cm
■■ s termostatem
■■ montáž je možná na stěnu a jako 
volně stojící přístroj

■■ plněný olejem,  
tepelní akumulace

xx 23216051

Horkovzdušné topné těleso PH-20 L
■■ 2 000 Watt ■ š × v × hl.: 89 × 52 × 10 cm
■■ s termostatem, vypínač k zapnutí/vypnutí, 
dálkové ovládání

■■ ochrana proti přehřátí
xx 21258756

Olejové radiátory
■■ 1.500 nebo 2.500 Watt
■■ výkonnostní stupně: 3  
(600/900/1.500 Watt)

■■ různé rozměry
■■ vysoce účinný topný olej  
s dlouhou životností

7 žeber
xx 21258763  1.190,–
9 žeber
xx 21258787  1.990,–
11 žeber
xx 21259029  2.190,–

Sloupový ohřívač  
DF-AT5208P

■■ 1 400–2 500 Watt
■■ š × v × hl.: 26 × 85 × 26 cm
■■ dálkové ovládání
■■ ochrana  
proti převrácení

■■ LED Display
xx 23214996

Olejový radiátor
■■ 800 Watt
■■ š × v × hl.:  
36,5 × 41,5 × 13 cm

■■ s termostatem
■■ LED dioda

xx 23216068

Produkt 600 × 400 mm 600 × 600 mm 600 × 800 mm
Výkon 376 Watt 563 Watt 751 Watt
Kód xx 22591609 xx 22591630 xx 22591647
Cena 655,– 679,– 959,–

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
MB, PH4, KV, FM, 
PR, ZN

Produkt 600 × 600 mm 800 × 600 mm 1 000 × 600 mm 1 200 × 600 mm 1 400 × 600 mm
Výkon 1 035 Watt 1 380 Watt 1 725 Watt 2 070 Watt 2 415 Watt
Kód xx 21725913 xx 21725975 xx 21726309 xx 21726330 xx 21726392
Cena 990,– 1.340,– 1.690,– 1.870,– 2.060,–

Deskové radiátory
■■ uvedený výkon platí při teplotě vody od 75/65 °C 
■■ provozní tlak: 10 bar ■ zkušební tlak: 13 bar
■■ v ceně: montážní materiál, zaslepovací  
zátka, odvzdušňovací ventil

■■ ocelový plech
■■ záruka 10 let

Deskové radiátory 22K
■■ uvedený výkon platí při teplotě vody od 
75/65 °C 

■■ zkušební tlak: 13 bar
■■ v ceně: montážní nářadí
■■ 6otvorové x G 1/2“,  
univerzální  
připojení zespodu nebo z boku

■■ 2deskový

599,–� 869,–�

790,–
659,–

1.750,–�
od 1.190,–� 1.990,–� 899,–�

od 655,–�
od 990,–�

19



5 LET ZÁRUKA
bauMax garantuje vysokou kvalitu prodávaného elektrického nářadí. Proto vám nabízíme na sortiment 
elektrického nářadí 5letou záruku. Využijte naší nabídky a nakupujte v bauMaxu nářadí, které splňuje vysoké 
požadavky na kvalitu. Záruka se netýká produktů vlastní značky OK a neznačkového sortimentu.

Kompresory

ElEktrické gEnErátory

oslavuj 
jako baumax

Příslušenství Ke KomPresorŮm

Kompresor  
RC2/24

■■ 1 470 Watt × 230 V
■■ tlak: max. 8 bar
■■ obsah vzdušníku: 24 l
■■ olejový
■■ dárek: 1 l oleje zdarma

xx 22329769

Vysokotlaký čistič K 3.510 T250 RWB
■■ 1 800 Watt
■■ průtokové množství vody: 420 l/h
■■ tlak: 20–max. 120 bar
■■ max. teplota vody: 40 °C
■■ vysokotlaká hadice 6 m s pistolí
■■ pracovní nástavec Vario-Power 
■■ rotační tryska
■■ integrovaný jemný vodní filtr
■■ vodou chlazený motor, systém Quick Connect na obou 
koncích vysokotlakové hadice

■■ rotační mycí kartáč
■■ držák kabelu
■■ plošný čistič T 250
■■ příkon: 1,8 kW

xx 22671240

Produkt Popis Kód Cena
Příslušenství ke 
kompresorům 9 dílů – xx 10067055 779,–

Příslušenství ke 
kompresorům 5 dílů

sada: olejová vyplachovací pistole, vzduchová 
pistole, lakovací pistole s vrchní nádobou, 
spirálová tlaková hadice s tlakovou pistolí, 
huštění pneumatik s měřičem tlaku 

xx 10083598 1.290,–

Příslušenství ke 
kompresorům 5 dílů

sada: mycí, stříkací a vzduchová pistole, 4 
masky proti prachu, spirálová hadice xx 70667608 1.290,–

Produkt Boxy Brico Eco FC2/50 B2800/100CT3
Výkon motoru 1 100 Watt × 230 V 1 100 Watt × 230 V 1 500 Watt × 230 V 400 V × 3 PS
Tlak 8 bar 10 bar 10 bar 10 bar
Sací výkon 200 l/min 195 l/min 230 l/min 330 l/min
Obsah vzdušníku 2 l 24 l 50 l 100 l
Valec bezolejový 1 válec/bez oleje 1 válec/mazaný olejem 2 válce/mazané olejem
Kód xx 10081594 xx 21222412 xx 21222467 xx 22616548
Cena 1.790,– 3.590,– 3.990,– 12.990,–

Produkt GSE 1200** GSE 2700 GSE 4700** GSE 6700*
Výkon 1750 Watt, 2.4 PS 2000 Watt, 4 PS 5900 Watt, 8 PS 9500 Watt, 13 PS
Obsah 5 l 12 l 27 l 25 l
Spotřeba 0,75 l/h při poloviční zátěži 1,8 l/h při poloviční zátěži 2 l/h při poloviční zátěži 2,7 l/h při poloviční zátěži
Kód xx 10098080 xx 81055890 xx 10106815 xx 10106822
Cena 4.990,– 6.990,– 14.990,– 22.990,–
*na skladě v: OV 1, OL, JI, **skladem ve všech prodejnách kromě: KD

1.990,–
2.790,–

4.990,–�

od 779,–�

od 1.790,–�

od 4.990,–�

20

Nářadí



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Okružní pily

Přímočaré Pily

oslavuj 
jako baumax

Stolní okružní pila  
TK 2400 ECO

■■ 1 500 Watt /  
230 V / 50 Hz

■■ manipulační díl,  
kompletní s podstavcem

■■ max. hloubka řezu:  
90 ° / 45 °=75 mm / 48 mm

■■ počet otáček na volnoběh: 5 700 ot./min
■■ pilový kotouč z tvrdokovu: 250 × 30 mm, 
24 zubů

xx 21046797

skladem ve všech  
prodejnách kromě: PH 4

Štípač dřeva W 520/5,5 T UG
■■ výkon: 1 500 Watt
■■ max. štípací tlak: 5,5 t
■■ délka štípaného materiálu: 520 mm
■■ max.štípací zdvih: 420 mm
■■ max. Ø štípaného materiálu: 250 mm

xx 22593917

Produkt EJS 710 MX KS 700 PEK PST 650 RT-JS 85 KS900SK PST 800 PEL
Výkon 750 Watt 480 Watt 500 Watt 750 Watt / elektronická regulace otáček 620 Watt 530 Watt
Max. hloubka řezu do dřeva/hliníku/oceli 80 / 14 / 8 mm 60 / 10 / 5 mm 65 / 10 / 3 mm 85 / 12 / 8 mm 85 / 15 / 5 mm 80 / 12 / 5 mm
Počet zdvihů 0–3 000 /min 0–3 000 /min 0–3 100 /min 800–3 000 /min 800–3 200 /min 500–3 000 /min
Kód xx 21327032 xx 81276448 xx 81100705 xx 71060361 xx 21791536 xx 22808868
Cena 499,– 1.290,– 1.290,– 1.590,– 1.790,– 1.990,–

Produkt Rámová pilka Univerzální pilka* Benzinová řetězová pila P340S
Popis plastový kryt  

na pilový list
v ceně: obal  
a kryt na listy, 42 cm

1 440 Watt (1,93 PS)
délka lišty: 35 cm, hmotnost: 4,5 kg

Kód xx 80827139 xx 81274451 xx 22898555
Cena 335,– 1.049,– 2.790,–
*skladem ve všech prodejnách kromě: CV, FM, HK, KV, KD, MB, OV1, PL, PH4, PH5

Zahradní nářadí
Stolní okružní  
pila GTKS 315

■■ 2 000 Watt / 230 V / 50 Hz
■■ max. hloubka řezu: 90 ° / 83 mm
■■ pilový kotouč z tvrdokovu-Ø: 
315 × 30 mm, možnost  
vychýlit do 45° 

■■ odsávací hrdlo
■■ 50 kg

xx 10067338

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH 4

Okružní pily

Produkt CS 185 MX CD601 PKS 55 A RT-CS 190 L KS1500LK 5604 R KS1600LK*
Pilový kotouč 185 mm 170 mm 160 mm 190 mm 190 mm 165 mm 190 mm
Výkon 1200 Watt 1100 Watt 1200 Watt 1500 Watt 1500 Watt 950 Watt 1600 Watt
Kód xx 21327001 xx 81052714 xx 21682278 xx 71060385 xx 22512062 xx 30118454 xx 21769283
Cena 999,– 1.790,– 2.890,– 2.890,– 3.390,– 3.390,– 3.590,–
*skladem ve všech prodejnách kromě: BO, OL, LB, MB, ZL, JI, OV2, HK, TA, PR, KD

od 999,–�

2.890,–� 5.190,–�

od 499,–�

od 335,–�

4.990,–
5.390,–

21



ZákaZnická linka
0841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.

oslavuj 
jako baumax

DoplŇky Do auta

Nezapomeňte si včas přezout vaše auto.
Řidiči pozor.

be
z 

pn
eu

m
at

ik

W60

W780

W790

ilustrační foto

skladem ve všech prodej-
nách kromě: BO, MO, JI, UL

155/70 R13 75Q dezén: W780 xx 81287758 799,–
165/70 R13 79R dezén: W780 xx 81287765 799,–
175/70 R13 82S dezén: W60 xx 81287772 899,–
165/70R14 81 T dezén: W780 xx 81287314 899,–
175/65R14 82 T dezén: W60 xx 81287345 899,–
185/60R14 82 T dezén: W60 xx 81287789 999,–
185/65R14 86 T dezén: W780 xx 60631398 999,–
185/65 R15 88T dezén: W790 xx 23423503 1.099,–
195/60R15 88 T dezén: W790 xx 23423527 1.099,–
195/65R15 91 T dezén: W790 xx 81287352 1.090,–
205/55R16 91 T dezén: W790 xx 21694929 1.390,–
185 R14 C102/100Q * dezén: W59 xx 23423534 1.399,–
195/70 R15 C102/100Q * dezén: W59 xx 23423541 1.499,–
225/70 R15 C112/110Q * dezén: W750 xx 23423572 1.799,–

Zimní celoprotektorované  
pneumatiky M+S

■■ vyrobené ze 100% zimní směsi s použitím 
nejmodernějších dezénu

Stojan  
na pneumatiky

■■ na 4 ks kompletních kol
■■ univerzální využití,  
jednoduchá montáž

xx 22799364

Škrabky na led
■■ různé barvy

xx 21389375  39,–
xx 21072000  129,–

Utěrka pro- ti 
zamlžování skel

■■ pro jednoduché  
čištění vnitra skel

■■ š × d: 28 × 28 cm
■■ 100 % bavlna

xx 679206

Sprej proti  
zamlžování  
skel

■■ 300 ml
■■ zvýší bezpečnost jízdy  
za každých povětrnostních  
podmínek

xx 22959157

Prostředek  
k rozmrazování oken  
- koncentrát

■■ 400 ml
■■ lehko a spolehlivě  
rozpouští led, zabraňuje  
opětovné tvorbě  
námrazy na oknech

■■ použitelný: do -55 °C
xx 1246810

Hustoměr
■■ vysoká přesnost  
měření bodu mrazu  
chladící kapaliny

xx 731522 
xx 679985 

Autobaterie
■■ kapacita: 44 Ah

xx 21857218

ilustrační foto

*skladem v: CB

Nabíječka baterií
■■ 6 / 12 V
■■ 8 A
■■ ochrana proti přetížení a přepólování
■■ kovový plášť
■■ pro auta a motocykly - normální / rychlé 
nabíjení

xx 2888354

Univezální akumulátorová  
stanice Avanty

■■ nabíjecí funkce a kompresor
■■ 230 V
■■ 12 V
■■ pro auto a motocykl

xx 22483287

od 799,–�

469,–

389,–

od 39,–�25,–�
(416,67 /kg)

79,–� 1.390,–�999,–� 2.990,–�

159,–�
(530,–/l)

99,–�
(247,50 /l)

22

Autopříslušenství, elektro



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

oslavuj 
jako baumax

StavebnÍ reflektory

Stavební reflektor LED
■■ v ceně 14 × 1 Watt LED (cca 6.500 K)
■■ d × v: 22 × 13,5 cm
■■ IP 44
■■ barva: stříbrná ■ materiál: hliník

xx 22857637

Stavební  
reflektor  
LED

■■ 0,5 Watt 4 LED
■■ materiál: litina

xx 23401310

Stavební  
reflektor 
 LED

■■ 0,5 Watt 6 LED
■■ barva: stříbrná
■■ materiál: litina
■■ světelný výkon: 
 270 lm

xx 23401440

Stavební reflektor LED
■■ v ceně 12 × 0,5 Watt LED (cca 6.500 K)
■■ d × v: 20 m × 15,5 cm
■■ IP 44
■■ barva: černá
■■ materiál: hliník

xx 23401839

Stavební  
reflektor LED

■■ v ceně 14 × 0,5 Watt  
LED (cca 6.500 K)

■■ d × v: 21 m × 17,7 cm
■■ IP 44
■■ barva: stříbrná ■ materiál: hliník

xx 23401501

Akku ruční  
svítilna

■■ 28 LED
■■ š × d × v:  
25 cm × 6 m × 5 cm

■■ IP 54
■■ barva: černá
■■ dobíjecí

xx 23084001

Pracovní lampa  
1 × 24 + 2 × 18 Watt

■■ chrom
xx 21351280

Stavební  
reflektor LED

■■ v ceně 6 × 0,5 Watt LED  
(cca 6.500 K)

■■ d × v: 15 m × 19 cm
■■ IP 44
■■ barva: černá
■■ materiál: hliník

xx 23401877

Stavební  
reflektor LED

■■ v ceně 12 × 0,5 Watt LED 
(cca 6.500 K)

■■ d × v: 27,7 m × 15,5 cm
■■ IP 44
■■ barva: černá
■■ materiál: hliník

xx 23402003

Stavební reflektor LED
■■ v ceně 78 × 0,5 Watt LED (cca 6.500 K)
■■ d × v: 22,5 m × 18,5 cm
■■ IP 44
■■ barva: stříbrná
■■ materiál: litina

xx 23401723

Stavební  
reflektor LED

■■ v ceně 78 × 0,5 Watt LED  
(cca 6.500 K)

■■ d × v: 22,5 m × 24,5 cm
■■ IP 44
■■ barva: stříbrná ■ materiál: litina

xx 23401754

Stavební reflektor LED
■■ v ceně 6 × 0,5 Watt LED (cca 6.500 K)
■■ d × v: 15 m × 12,6 cm
■■ IP 44
■■ barva: černá
■■ materiál: hliník

xx 23401792Kabelový buben  
H05 VV - F3 G1.5

■■ 4 zásuvky 230 V se  
samouzavírací příklopkou

■■ kabel: 50 m
■■ k vnitřnímu použití

xx 60424556

999,–�

1.160,–� 1.290,–�

850,–�

1.290,–�

780,–�

779,–�

599,–� 850,–�

2.190,–� 2.290,–�

499,–999,–�

23



www.bauMax.cz Buďte online! Na našich internetových stránkach nájde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

oslavuj jako  
baumax

Přepravka sklápěcí profi
■■ různé velikosti
■■ sklopné, stohovatelné

š × v × hl.: 30 × 17 × 40 cm
xx 23219922  159,–
š × v × hl.: 60 × 11 × 40 cm
xx 23219946  199,–
š × v × hl.: 60 × 18 × 40 cm
xx 23219953  229,–
š × v × hl.: 60 × 23 × 40 cm
xx 23219960  269,–

Sada kufrů na nářadí 
Bonus Pack STST 
1-79-190 4 díly

■■ materiál: plast
■■ 16“ box (40x20,9x18,3 
cm), 20“ box 
(50,8x14,9x24,9 cm), 2 ks 
9přihrádkový organizer 
(9,8x20x3,5 cm)

xx 23393257

Mobilní organizér na nářadí
■■ 53 l
■■ vyjímatelné oddíly na nářadí a 
příslušenství, protiskluzová te-
leskopická rukojeť, odnímatelný 
organizér ve víku

xx 22803931

Karton  
na stěhování

■■ š × v × tl: 64,5 × 34,5 × 38 cm
■■ s otvorem k uchopení

xx 21573309

Regál do domácnosti
■■ š × d × v: 75 × 30 × 150 cm
■■ 4 kovové police
■■ barva: bílá
■■ materiál: kov
■■ rozložený

xx 21840487

be
z 

de
ko

ra
ce

Plastový regál Plus Shelf
■■ š × d × v: 74,50 × 32 × 176,50 cm
■■ 5 polic
■■ barva: černá
■■ nosnost: 25 kg /police
■■ montáž: cca 10 min.

xx 3583524

Kovový regál 
■■ š × d × v: 90 × 45 × 180 cm
■■ povrch: pozinkovaný
■■ 5 dřevotřískových polic
■■ montáž: cca 15 min.
■■ rozložený

xx 21840821

be
z 

de
ko

ra
ce

Úložný regál
■■ š × d × v: 100 × 40 × 185 cm
■■ povrch: pozinkovaný
■■ 5 polic
■■ nosnost/police: 65 kg

xx 22206619

be
z 

de
ko

ra
ce

skladem ve všech prodejnách kromě: PH5, CV

vhodné k přepravě potravin

od 159,–�

599,–�

999,–�29,–

299,–� 649,–� 899,–� 899,–�

35,–

24

Regály, domácnost



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

oslavuj jako  
baumax

Sušák na prádlo  
Pegasus skládací

■■ sušicí plocha: 1 500 cm
xx 22168542

Sušák na prádlo  
Top Dry Maxi

■■ sušicí plocha: 170 cm
■■ odolný proti korozi
■■ barva: zeleno-bílá

xx 3227534

Stop vlhkosti  
Náplň do pohlcovače 
xx 81142569 
 159,–
Pohlcovač vlhkosti
xx 81142552 
 275,–

Sada mop+vědro  
Twist

■■ na podlahy
■■ obsah: 7 l
■■ vyměnitelný potah na mop, 
možnost prát

■■ speciální princip rotačního 
odstředivého ždímání

xx 70977172

Čistič odpadů HG
■■ obsah: 1 l
■■ jednoduché použití

xx 80992714

skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH4, PH5

Stropní súšák
■■ praktický strop-
ní sušák, snadná 
montáž pomocí 
hmoždinek, šroubů 
a 2 kolejniček, které 
jsou součástí balení, 
nejvhodnější umístění 
nad vanu

■■ délka šňůr cca.: 
840 cm

xx 22869180

Koště
■■ s násadou

Čirokové koště
xx 22796318
Koště široké
xx 22796325

Koš na prádlo Arianna s 
víkem

■■ objem: 48,3 l
■■ š × d × v: 38 × 58 × 33 cm
■■ materiál: plast
■■ barva: šedá a béžová

xx 22976215

Dvoustupínkové schůdky
■■ 2 stupně
■■ materiál: ocel
■■ plastové protiskluzové 
stupně

■■ nosnost 150 kg
xx 21489297

skaldem na všech prodejnách 
kromě:MB,MO

Koš na prádlo
■■ obsah: 60 l
■■ š × d × v: 34,1 × 44,8 × 61,2 cm
■■ materiál: imitace ratanu
■■ s víkem
■■ barva: krémová nebo hnědá

barva: krémová
xx 22454805
barva: hnědá
xx 22454829

Sada smetáků 3dílná
■■ smetáček a lopatka, smeták 
na hrubé nečistoty

■■ barva: červená
xx 81229345

Podložky pro  
odkapání bot

■■ různé barvy
xx 80834540Čistič krbových 

skleněných dvířek
■■ obsah: 0,5 l
■■ účinně odstraňuje  
veškeré odolné  
znečištění 
xx 80992660

skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH4, PH5

Žebřík do domácnosti 3+1
■■ 4 schůdky 
■■ materiál: hliník
■■ barva: stříbrné
■■ výška: 0,86 m
■■ nosnost 150 kg

xx 80443865

999,–� 1.190,–�

od 159,–�
(318,–/kg)

799,–�

119,–�
(119,–/l)

519,–

399,–

95,–

79,–

499,–�

459,–�

569,–�

229,–�

109,–

79,–259,–�
(518,–/l)

Persil Color

445,–�

25



Míchání barev
Namícháme vám jakýkoliv barevný odstín vnitřních i venkovních nátěrů.
Služba je dostupná pouze na prodejnách: BO, CB, HK, KV, KD, LB, MB, MO,  
OL, OV1, OV2, PL, PH4, PH9, TA, UL, ZL

Klassik Color 5 l (7 kg)
■■ spotřeba: cca 35 m²/vědro
■■ různé barevné odstíny
■■ spotřeba: 0,14 l/m²
■■ vysoká krycí schopnost

xx 71038933

Malba 14 kg + 1 kg zdarma
■■ balení: 15 kg
■■ spotřeba: cca 10 m²/kg
■■ akrylová disperzní barva,  
otěruvzdorný nátěr  
na reliéfní malbu

xx 81055692

Vnitřní disperze Plus
■■ balení: 15 kg
■■ spotřeba: cca 6 m²/kg  
v jednom nátěru

■■ vysoká krycí schopnost
■■ bílá

xx 81213160

Primalex Decor
■■ 3 kg a 7,5 kg
■■ různé barevné odstíny
■■ spotřeba: 4–6 kg/m²
■■ vnitřní malířský nátěr  
připravený  
k okamžitému použití

xx 22894083

Primalex Penetrace
■■ 3 l a 5l
■■ spotřeba: cca 5–25 m²/l
■■ penetrační prostředek

xx 81051847

Vnitřní disperze
■■ balení: 15 kg
■■ na nové i renovační nátěry
■■ bez rozpouštědel
■■ vysoká krycí schopnost
■■ dobře omyvatelná

xx 22053817

Barvy do obytných prostorů
■■ balení: 2,5 l
■■ různé barevné odstíny
■■ hotová akrylová  
barva matná

xx 23182981

sk
la

de
m

 v
e 

vš
ec

h 
pr

od
ej

ná
ch

 
kr

om
ě:

 F
M

Vnitřní barva Super Matt plus
■■ balení: 3 l
■■ spotřeba: cca 15 m²/l
■■ akrylová barva

xx 23269316

sk
la

de
m

 v
e 

vš
ec

h 
pr

od
ej

ná
ch

 
kr

om
ě:

 F
M

, P
A

Vnitřní disperze Revolution 2,5 l
■■ spotřeba: cca 10 m²/kg
■■ různé barevné odstíny

xx 81264889

na
 s

kl
ad

ě 
ve

 v
še

ch
 p

ro
de

jn
ác

h 
kr

om
ě:

 C
V,

 F
M

, P
A,

 P
H

4,
 P

H
5

Primalex Polar
■■ balení: 20 kg
■■ spotřeba: cca 9 m²/kg v jednom nátěru
■■ vysoce kvalitní sněhobílý nátěr
■■ vnitřní, na omítku,  
na stěny ze sádrokartonu

xx 80704607

Barva na kuchyně a koupelny
■■ balení: 5 l
■■ spotřeba: 6 m²/l
■■ zabraňuje vzniku plísní
■■ omyvatelná
■■ propustná pro vzduch

xx 70765014

Univerzální  
penetrace

■■ balení: 10 l
■■ spotřeba: cca 7 m²/l
■■ penetrační prostředek
■■ na zpevnění základů  
a pro sjednocení sací  
schopnosti rozdílných  
materiálů, použití  
v interiéru i exteriéru

■■ bez rozpouštědel
xx 21682308

Keraštuk
■■ 8, 15 a 40 kg
■■ bílá
■■ spotřeba: cca 3 kg/m²
■■ hotová omítka  
připravená k použití

xx 80612940

Primalex Plus
■■ 1,45, 4, 7,5, 15, 23 nebo 40 kg
■■ interiérová disperzní  
barva s vysokou bělostí

■■ vynikající krycí  
schopnost

xx 80932154

Vápenný nátěr
■■ balení: 6 kg
■■ spotřeba: cca 3 m²/ 
l–4 m²/kg

xx 81046430

Primalex Standard
■■ 4, 7.5, 15 a 40 kg
■■ spotřeba: cca 16 m²/
kg v jednom nátěru

xx 22877352

od 319,–�
(45,57 /kg)

199,–�
(13,27 /kg)

199,–�
(13,27 /kg)

od 239,–�

od 169,–�
(56,33 /l)

499,–�
(33,27 /kg)

389,–�
(155,60 /l)

389,–�
(129,67 /l)

od 439,–�
(175,60 /l)

649,–�
(32,45 /kg)

589,–�
(73,63 /kg)

399,–�
(39,90 /l)

od 129,–�
(16,13 /kg)

od 109,–�
(75,17 /kg)

129,–�
(21,50 /kg)

od 129,–�

26

Barvy, osvětlení

Vy si přejete,
my mícháme...
V našem Genius pro oddělení míchání
barev vám zamícháme váš požadovaný
barevný odstín ze stovek odstínů
• Vnitřní barvy • Fasádní barvy • Ochrana dřeva a laky



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Série Flavia Série AleSSA

oslavuj jako baumax

Stropnice Vela
■■ žárovek: v ceně 6 × G4 / 35 Watt 16 LED
■■ výška: 13 cm
■■ Ø: 65 cm
■■ materiál: chrom,  
sklo, plast

xx 22909695

Stropnice Lacai
■■ žárovek: v ceně 6 × G4 / 20 Watt 
■■ žárovek: včetně 24 × 0,06 Watt LED
■■ výška: 13 cm
■■ barva: stříbrná
■■ Ø: 55 cm

xx 22426741

Stojanové  
lampy Viga

■■ žárovka:  
1 × E27, 60 nebo 100 W

■■ žárovka: 1 × E14 / 40 Watt,  
lampička na čtení ■ výška: 180 cm

■■ materiál: matný nikl, sklo
barva: bílá,  
xx 81174430
barva: oranžová,  
xx 60634528

Svítidlo Puk
■■ 24 LED
■■ vodotěsné
■■ s magnetem a hákem 
na zavěšení, 3 baterie 
AAA/1,5 V

■■ kulaté
xx 22342348

Pracovní  
lampa Soap

■■ 27 LED
■■ š × d × v:  
10 × 6 × 3,4 cm

xx 22342508

Osvětlení  
CAB 36

■■ š × d × v:  
2,6 × 57,6 × 8,4 cm

■■ napětí: 230 V
zářivka: 1 × T5  / 13 Watt 
xx 81146048  499,–
zářivka: 1 × T5  / 21 Watt 
xx 81275427  859,–

Osvětlení CAB 28
■■ š × d × v: 2,2 × 34,3 × 4,2 cm
■■ použití v kuchyni  
k zabudování

zářivka: 1 × T8 / 18 Watt , 
š × d × v: 3,5 × 67 × 6,2 cm
xx 60598363  399,–
zářivka: 1 × T5  / 8 Watt , 
š × d × v: 2,2 × 34,3 × 4,2 cm
xx 60598240  409,–

Stropnice  
Aurelia

■■ žárovky:  
2 × E14 / 11 Watt 

■■ Ø: 35 cm
■■ materiál: kov/sklo

xx 21625589

Stropnice Ina
■■ žárovka:  
v ceně  
1 × E27 / 15 Watt 

■■ š × d: 23,5 × 23,5 cm
■■ materiál: opálové sklo

xx 21625961

Stropnice  
Twister

■■ žárovka:  
1 × E27 / 60 Watt 

■■ barva: antik
■■ bez žárovky
■■ Ø: 31 cm

xx 50287659

Stropnice  
Salome

■■ žárovka:  
1 × E27 / 60 Watt 

■■ Ø: 30 cm
■■ materiál: 
 bílé sklo

xx 70387582

1 světlo 1 2 světla 2 3 světla 3 4 světla 4
1 × E14 / 40 Watt 2 × E14 / 40 Watt 3 × E14 / 40 Watt 4 × E14 / 40 Watt 
xx 23217669 xx 23217683 xx 23217720 xx 23217737
559,– 1.190,– 1.690,– 2.190,–

1

4

2

3

1 světlo 1 1 světlo 2 2 světla 3 3 světla 4 4 světla 5
1 × GU10 / 50 Watt 1 × GU10 / 50 Watt 2 × GU10 / 50 Watt 3 × GU10 / 50 Watt 4 × GU10 / 50 Watt 
xx 22745484 xx 22745521 xx 22745491 xx 22745507 xx 22745514
219,– 339,– 439,– 669,– 889,–

1 5

2

3

4

Stojanová  
lampa  Baya II

■■ žárovka: 1 × E27 / 18 Watt 
■■ 1 × E14 / 7 Watt,  
lampička na čtení

■■ vč. úsporné žárovky
■■ materiál: matný nikl

xx 21620867

4.990,–�

1.990,–�

429,–�

159,–�169,–�
od 499,–�

od 399,–�

625,–�529,–�499,–�499,–�

od 559,–�
od 219,–�

2.290,–
1.790,–

27



ZákaZnická linka
0841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.

podzimní rostliny

svátek všech svatých

Akvarijný set Neptun
■■ š × v × hl.:  
60 × 30 × 30 cm

xx 21487187

Chrysanthemum  
multiflora

■■ květináč: 2 l
xx 21674013

Erica gracillis
■■ květináč: 11 cm
■■ výška: 35 cm
■■ barva:  
atraktívní barvy

xx 3297469

Vřes Beauty  
Ladies

■■ Calluna vulgaris
■■ květináč: 13 cm
■■ výška: cca 30 cm

xx 22298157

Chrysanthemum  
multiflora

■■ květináč: 3 l
■■ barva: trojbarevná

xx 22572530

Hrobová svíčka
■■ barva: červená
■■ obsah: 230 g
■■ válec

xx 21818219

Hrobová  
svíčka

■■ barva: červená
■■ materiál: sklo

xx 21817281

Krmivo pro psy
■■ 1 230 g
■■ hovězí

xx 21961267

Granule pro psy  
Monocroc

■■ 15 kg
xx 21960901

Krmivo pro zvířata  
Propesko Vitality

■■ 10 kg
■■ granule

Vitality, drůběží a hovězí se zeleninou
xx 80839910
Wellness, jehně & rýže
xx 22923776

Lojové koule
■■ 35 ks

xx 21361517

Lojové koule
■■ 6 ks

xx 1424669

Směs pro ptáky  
v plastovém vědru
xx 3420607

199,–�
/vědro

(5,69 /ks)

29,–�
/bal.

(4,83 /ks)

189,–�
(64,64 /kg)

Dekorace na 
hrob

■■ barva: oranžová, 
žlutá, červená a 
fialová

xx 23397101

Dušičkový věnec
■■ barva: mix barev
■■ Ø: 20 cm

xx 23397514

169,–�

ilustrační foto

sk
la

de
m

 v
e 

vš
ec

h 
pr

od
ej

ná
ch

 k
ro

m
ě:

 
B

O
, J

L,
 O

V2
, P

H
4,

 P
H

5,
 Z

L,
 Z

N

skladem ve všech prodejnách kromě: 
OV2, PH4, PH5

skladem ve všech prodejnách kromě: 
OV2, PH4, PH5

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
OV2, PH4, PH5

1.290,–� 69,–�
/ks 75,–�

69,–�
/ks 99,–�

23,–�
(100,–/kg)

15,–�
(375,–/kg)29,–�

/ks
(23,58 /kg)

279,–�
(18,60 /kg)

199,–�
/ks

(19,90 /kg)

129,–�

2828

Rostliny



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

oslavuj 
jako baumax

Tulipány
■■ barva: rose
■■ ružokveté tulipány

xx 23359772

Anthurium  
scherzerianum

■■ květináč: 14 cm
■■ výška: 45 cm
■■ barva: červená

xx 70907568

Phalaenopsis  
v keramickém květináči

■■ květináč: 9 cm
xx 23423916

Tulipány
■■ barva:  
směs pastelových barev

xx 23359789

Orchidea
■■ Cymbidium
■■ květináč: 14 cm
■■ výška: cca 70 cm
■■ 1 stonek s pupeny

xx 3294918

bez obalu

Scindapsus-
mechová tyč

■■ květináč: 15 cm
■■ výška: 50 cm

xx 21693267

Okrasný 
keř různé 
druhy
xx 22947338

Růže mix 
xx 22947314

Ovocný  
strom  
různé druhy
xx 22947369

dostupné od 12. 10. 2012

199,–� 129,–� 259,–�

179,–� 169,–� 95,–�

79,–�

69,–�

279,–179,–
2929



VysaVače listí

Řetězové pily

www.bauMax.cz Buďte online! Na našich internetových stránkach nájde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

Drtiče větví

3

4

5

1

2

Elektrické vysavače listí Benzinové vysavače listí
Produkt – GW 3010 V HBL 26 BV
Výkon 2 500 Watt 3 000 Watt 650 Watt / 0,9 PS
Hmotnost 4 kg 5.5 kg 3.9 kg
Sběrný koš 45 l 35 l 40 l
Vybavení – 3 v 1 = vysavač listí, foukač listí a drtič listí, 2stupňový 3 v 1 = vysavač listí, foukač listí a drtič listí
Kód xx 23047488 xx 71016580 xx 22470447
Cena 749,– 2.790,– 2.388,–

Elektrické reťazové píly Benzínové reťazové píly
Produkt KS 1800/35 1 AKE 35 2 BK 3537 3 P 4-20 XT 4 HCS 5150 C 5
Výkon 1 800 Watt 1 800 Watt 1 200 Watt 1 300 Watt 1 970 Watt (2,65 PS)
Řezná rychlost 13 m/s 6 m/s 19 m/s – –
Délka lišty 35 cm 35 cm 35 cm 41 cm 50 cm
Kód xx 23332294 xx 60585219 xx 22226624 xx 81279425 xx 22898517
Cena 1.190,– 2.290,– 2.190,– 3.990,– 4.990,–

Model New Tec 2400 R ALF 2600* ALF 2800 GS 2400
Výkon 2 400 Watt 2 600 Watt 2 800 Watt 2 400 Watt
max. průměr větví 40 mm 40 mm 44 mm 40 mm
Popis nožový kotouč řezací válec řezací válec řezací válec
Hmotnost 20 kg 28 kg 27,5 kg 26,5 kg
Kód xx 81110933 xx 23051768 xx 23051775 xx 21458736
Cena 3.290,– 3.490,– 4.790,– 5.290,–
*skladem ve všech prodejnách kromě: PH4, CV, KL, FM, PA, PL, KV, MB, PR, zN

elektrický elektrický benzinový

včetně 
plastového 
boxu

od 749,–�

od 1.190,–�

od 3.290,–�

30

Zahrada



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15% nižší ceny
 Viz naše cenová garance. Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Ponorná čerPadla a domácí vodárny

oslavuj jako baumaxna objednávku do 7 dní

Produkt Kompostér Thermo Kompostér Thermo Quick Express*
Popis 450 l, š × v × hl.: 80 × 81 × 80 cm 800 l, š × v × hl.: 123 × 96 × 123 cm
Kód xx 50313976 xx 23095236
Cena 899,– 1.950,–
*skladem ve všech prodejnách kromě: LB, MB, KV, PR

Kompostéry ptačí budky

Produkt Riwal 5660 MTD M 56 Partner SB 240
Šířka záběru 56 cm 56 cm 61 cm
Výkon 4,8 kW / 6,5 PS 3 kW / 5,5 PS při 

3.600 ot./min
4 kW / 5,5 PS

Objem 196 cm³ 179 cm³ –
Popis OHV 4-takt OHV 4-takt –
Kód xx 22926180 xx 22395375 xx 60566850
Cena 11.490,– 12.490,– 22.990,–

do vyprodání zásob

Sněhové frézy

Drtič větví GS2400-40
■■ max. průměr větví: 40 mm
■■ 2 400 Watt
■■ nožový kotouč
■■ 14 kg

xx 22791856

Produkt Krmítko pro ptáky Krmítko pro ptáky Krmítko Birdy
Rozměry 17 × 15 × 20,5 cm 19 × 10 × 24 cm 31 × 21,5 × 20,5 cm
Materiál dřevo bříza –
Kód xx 22508829 xx 81299355 xx 1951820
Cena 169,– 239,– 289,–

Produkt CSP250C-4 SPV 15000 I* 3000/4 HWF 1300 Inox*
Výkon 250 Watt 1 100 Watt 650 Watt 1 300 Watt
dopravované množství 6000 l/h 15000 l/h 2800 l/h 5000 l/h
dopravní výška max. 6 m max. 11 m 40 m / 4 bar max. 50 m
Kód xx 22946485 xx 70944822 xx 70956092 xx 81267064
Cena 659,– 2.490,– 3.290,– 5.590,–
*skladem ve všech prodejnách kromě: BO, CV, CB, FM, HK, KD, LB, MB, MO, OV1, OV2, PL, PH4, PH5, PH9, PR, zL

sklopná řídítka,
motor se zimní 
úpravou, masivní 
ozubený šnek

od 899,–�

od 11.490,–�

2.490,–

2.290,–

od 169,–�

od 659,–�

31



Jeden celý den, a to 10. října 2012, budeme ve všech

prodejnách v Česku fungovat jen díky pomoci

hendikepovaných lidí. Společně s nimi dokážeme,

že u nás neznáme bariéry.

Více informací o Humanprogramu bauMax najdete

na www.bauMax.cz

Poslouchej svůj bauMax: 

 „Pouze na jedinéM MÍSTĚ

PřekonáMe BaRiéRY SPoLu.“

Humanprogram - akční den v bauMax-u

Vzájemné partnerství

HUMANPROGRAMM

dokážucopodívej,

Zmena cien po 31. 05. 2012 možná. Číslo akcie 9394.

Prodej do vyčerpání zásob. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazeních jsou vyhrazeny. Ceny elektrozařízení zahrnují recyklační 
příspěvek. Za vyobrazení produktů a textů zodpovídá centrála Baumax ČR, s. r. o. Distribuci reklamních letáků zajišťuje 
společnost Česká distribuční a.s. V případě problémů s distribucí volejte reklamační linku 800 888 558.

MB Míchání barev3D Plánování koupelenZměna cen po 01. 11. 2012 možná. Prodej do vyčerpání zásob. Číslo akce 101201. 

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby

OV1 Ostrava–M. Hory Novoveská 3137 596 625 232-4 po–pá: 7.30–19.30 so–ne: 8.00–20.00 3D MB

OV2 Ostrava–Zábřeh Rudná 126/3120 596 761 755–7 po–ne: 8.00–20.00 3D MB

PL Plzeň Rokycanská tř. 1171/6 377 152 711 po–ne: 8.00–20.00 3D MB

PH4 Praha 4 Türkova 1272 251 116 410–6 po–ne: 8.00–20.00 MB

PH5 Praha 5 Jeremiášova 1102 235 517 288–90 po–ne: 8.00–20.00

PH9 Praha 9–Letňany Veselská 721 266 007 811 po–ne: 8.00–21.00 3D MB

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby

BO Brno Sokolova 622/1 543 429 511–3 po–ne: 8.00–20.00 3D MB

CB Č. Budějovice J. Boreckého 1661/34 387 330 505 po–ne: 8:00–20:00 3D MB

FM Frýdek-Místek 17. listopadu 2261 558 440 155–7 po–ne: 8.00–20.00 3D

HK Hradec Králové Víta Nejedlého 1063 495 084 155–7 po–ne: 8.00–20.00 3D MB

LB Liberec Doubská 1002 485 133 489 po–ne: 8.00–20.00 3D MB

OL Olomouc Holická 26 585 228 508 po-ne: 8.00–20.00 3D MB

0 % navýšení          

  při nákupu různého zboží v celkové hodnotě od 5 000 Kč
akontace od 0 %          vy ídíř te na hlavních informacích na prodejně

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ


